
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Jeden malý uhlík může způsobit požár, který všechno spálí.
Opičí muž je působivý akční thriller o klukovi, který se na cestě 
za pomstou proměnil v muže. 
Režie: Dev Patel, Hrají: Dev Patel, Sharlto Copley, Sobhita 
Dhulipala, Pitobash Tripathy, Vipin Sharma

Ve snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových vrací 
tam, kde to všechno začalo, tedy do legendární hasičské stanice 
v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli 
duchů. Režie: Gil Kenan, Hrají: Paul Rudd, Carrie Coon, Finn 
Wolfhard, Mckenna Grace, Kumail Nanjiani, Patton Oswalt...

Horor podle knižního bestselleru slovenského spisovatele Josefa 
Kariky. Na divokých a mlžných silnicích v pohraničních horách se 
začne odvíjet děsivý příběh o větrném démonovi a záhadné stařeně 
v černých pohřebních šatech... Režie: Peter Bebjak
Hrají: Aňa Geislerová, Tomáš Maštalír, Éva Bandor...

Rodina vyráží na prázdniny až k moři starým karavanem po dědovi. 
Obytňáku se odjakživa říkalo Brouček. Jadran se zdá být na dosah. 
Během jejich dobrodružství je čeká řada překvapení i nečekaných 
zážitků. Žádná katastrofa jim ale jejich vysněnou dovolenou nezkazí. 
Režie: Jiří Matoušek, Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký...

Film sleduje tři hráče, kteří se znali jako teenageři a nyní soupeří na 
tenisovém turnaji, zatímco znovu rozdmýchávají starou rivalitu na 
kurtu i mimo něj. Režie: Luca Guadagnino
Hrají: Zenday, Josh O‘Connor, Mike Faist, Faith Fay, A. J. Lister...

Mark Wahlberg se během vytrvalostního závodu napříč džunglí 
spřátelí se zatoulaným psem v dojemném příběhu podle skutečných 
událostí. Režie: Simon Cellan Jones
Hrají: Mark Whlberg, Nathalie Emmanuel, Simu Liu, Michael 
Landes, Rob Collins

Horor podle knižního bestselleru slovenského spisovatele Josefa 
Kariky. Na divokých a mlžných silnicích v pohraničních horách se 
začne odvíjet děsivý příběh o větrném démonovi a záhadné stařeně 
v černých pohřebních šatech... Režie: Peter Bebjak
Hrají: Aňa Geislerová, Tomáš Maštalír, Éva Bandor, Michal Režný...

Sylvie má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Všechno zvládne. 
Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má pocit, že se jí život 
hroutí pod rukama a už to prostě nedává... Režie: Hana Hendrychová, 
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Jana Švandová, Jaroslav 
Plesl, Bohumil Klepl, Marek Němec...

Rodina vyráží na prázdniny až k moři starým karavanem po dědovi. 
Obytňáku se odjakživa říkalo Brouček. Jadran se zdá být na dosah. 
Během jejich dobrodružství je čeká řada překvapení i nečekaných 
zážitků. Žádná katastrofa jim ale jejich vysněnou dovolenou nezkazí. 
Režie: Jiří Matoušek, Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký...

Když je mladá američanka poslána do Říma, aby začala sloužit 
církvi, narazí na temnotu, která ji přiměje zpochybnit vlastní víru 
a odhalí děsivé spiknutí. Režie: Arkasha Stevenson
Hrají: Nell Tiger Free, Bill Nighy, Ralph Ineson...

Ping je jediná, která může zachránit draka ze zajetí. Oba se musí naučit 
pomáhat si a chápat jeden druhého. Aby přežili a Ping splnila své poslání, 
musí najít odvahu, o které nikdy nevěděla. 
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí 
s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své 
milované město před katastrofou. 
Režie: Gonzalo Gutierrez ‚G.G.‘

Ve snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových vrací 
tam, kde to všechno začalo, tedy do legendární hasičské stanice 
v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli 
duchů. Režie: Gil Kenan, Hrají: Paul Rudd, Carrie Coon, Finn 
Wolfhard, Mckenna Grace, Kumail Nanjiani, Patton Oswalt...

Minimalistické krimidrama sleduje poslední rok života jednoho 
z nejznámějších českých sériových vrahů, Viktora Kalivody. Ten 
v roce 2005 zavraždil v lese tři náhodné kolemjdoucí. Lesní vrah, 
jak se mu přezdívá, pracoval jako policista, vyhrál v soutěži Chcete 
být milionářem a měl nadprůměrně vysoké IQ. Režie: Radim Špaček

OPIČÍ MUŽ KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU

SMRŠŤ PRÁZDNINY S BROUČKEM

RIVALOVÉ

NEZLOMNÍ SMRŠŤ

MATKA V TRAPU

PRÁZDNINY S BROUČKEM

PRVNÍ ZNAMENÍ: 
PŘICHÁZÍ SATAN!

JAK ZACHRÁNIT DRAKA

FANTASTICKÁ PARTA

GUMP – JSME DVOJKA OBČANSKÁ VÁLKA

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU LESNÍ VRAH

titulky / přístupný od 15 let / 113 minut / 150,- Kč české znění / přístupný / 125 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 87 minut / 150,- Kč titulky / přístupný od 15 let / 109 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 121 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 87 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný / 131 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný / 107 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 15 let / 121 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 70,- Kč

české znění / přístupný / 87 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 118 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 99 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 87 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 125 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 15 let / 78 minut / 130,- Kč

Čt 4. So 20.

So 6. Ne 21.

Ne 28.

Čt 11. Pá 26.

Čt 18.

Čt 18.

Pá 5. Ne 21.

Ne 28.

Ne 7. Čt 25.

Ne 14. So 27.

18:00 20:00

20:00 18:00

18:00

18:00 18:00

18:00 20:00

10:00

18:00

20:00 15:00

15:00

18:00 20:00

akční/thriller
USA, Kanada

dobrodružný/
akční/komedie

USA

horor/thriller
SK, ČR

komedie
ČR

drama/sportovní/
romantický

USA

rodinný/
dobrodružný

ČR

akční/drama
USA, VB

drama/
dobrodružný

USA
horor/thriller
SK, ČR

komedie
ČR

komedie
ČR

horor
USA

animovaný/
rodinný

Španělsko

rodinný/
animovaný

SRN, AR, BE

dobrodružný/
akční/komedie

USA
krimi/drama
ČR, SK

Online prodej vstupenek na www.kinohorsovskytyn.cz

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
DUBEN 2024

Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí 
skončila. Film pro všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro 
ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné. 
Režie: F. A. Brabec, Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica 
Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik, Pavel Šimčík...

Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která 
balancuje na ostří nože.
Režie: Alex Garland
Hrají: Kirsten Dunst, Jesse Plemons, Nick Offerman, Cailee Spaeny, 
Wagner Moura

TIP

Parta kriminálníků versus malá holka, kterou unesli kvůli 
výkupnému. Že je výsledek takového souboje předem daný? 
Nezapomeňte, že děti někdy dokážou být opravdová monstra. 
Režie: Matt Bettinelli-Olpin, Tyler Gillett
Hrají: Guy Busick, Stephen Shields...

ABIGAIL

titulky / přístupný od 15 let / 117 minut / 150,- Kč

Pá 19.
20:00

horor/thriller
USA

TIP

TIP

TIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP

TIP


